
Krakow + WIELICZKA (autobusem z Ostravy pro Seznámení-aktivně.cz)

17.6.  - 17.6. 2017 750,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/25292/

 
Průvodce: Vladimír Šmehlík

 
 

Specialista: Karolína Petrová, +420 596 111 602, petrova@radynacestu.cz
 
 

Pro klienty seznámení-aktivně.cz pořádáme jednodenní zájezd s průvodcem, během kterého uvidíte nejzajímavější
místa Krakowa a podíváte se do solných dolů ve Wieliczce. Zhlédnete proslulé krakowské náměstí Rynek Glowny,
neméně slavný hrad Wawel a podíváte se do solných dolů, kde se těžila sůl již ve 13. století. Vyrazte za zážitky do
sousedství, objevte s námi krásy Krakowa a Wieliczky, pobavte se, potkejte nové známé a seznamte se!

 
 

Na co se můžete těšit

monumentální královský hrad Wawel
působivé hlavní náměstí Rynek Glowny
malebné historické centrum města
jedinečné solné doly ve Wieliczce

 
 

Co už máte v ceně?

dopravu autobusem Radynacestu
průvodce
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění
vstupné do památek v Krakově
vstupné do solných dolů Wieliczka

 
 

Jak je to s jídlem?

možnost občerstvení v místních restauracích a bufetech v Krakově
 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

Krakow + WIELICZKA (autobusem z Ostravy pro Seznámení-aktivn?.cz) Strana 1/3 14375-25292



 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 
Vstupné do památek pro zájemce:

reprezentativní komnaty Wawelu: 16 zł
soukromé královské apartmány Wawelu: 21 zł
královská klenotnice a zbrojnice Wawelu: 16 zł
kostel Panny Marie: 15 zł
krakowské podzemí: 19 zł

Solný důl Wieliczka: 600 Kč

Solný důl Wieliczka je jediným důlním zařízením, které funguje nepřetržitě od středověku až do dnešní doby. Jeho historické
prostory (komory, chodby, nádrže, studny), které mají dohromady kolem 300km, se nacházejí na devíti úrovních v hloubce od 64 do
327m. 

Vstupenky na prohlídku dolu s místním průvodcem jsou rezervovány předem na přesný čas, platba probíhá na místě (u průvodce).
 

Informace k tomuto termínu

zájezd je pořádán pro klienty Seznámení-aktivně.cz
týden před odjezdem obdržíte na email pokyny k zájezdu, ve kterých budou veškeré potřebné informace k vašemu zájezdu
pro bližší informace kontaktujte Markétu Maršálkovou: tel. 602 761 991, marketa@seznameniaktivne.cz

 

Krakow + WIELICZKA (autobusem z Ostravy pro Seznámení-aktivn?.cz) Strana 2/3 14375-25292



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Sobota 17. června: V brzkých ranních hodinách odjezd autobusem Radynacestu z Ostravy (předpokládaný odjezd v 6:30). 

Po příjezdu do Krakowa bude následovat prohlídka centra města s průvodcem. Po nábřežní promenádě pod královským hradem
Wawel projdeme kolem jeskyně, kde žil pověstný drak a vystoupáme také na samotný hrad. Uvidíme královský palác a baziliku,
kde jsou pohřbené významné osobnosti polské historie včetně tragicky zesnulého prezidenta Kaczyńského. 

Dvěma nejstaršími ulicemi, ulicí Grodzkou a Kanonicza, se dostaneme do samotného centra města. Projdeme
kolem biskupského paláce, hlavní budovy Jagellonské univerzity a pak už nás čeká hlavní náměstí Rynek Glowny se
svou slavnou Sukiennicí a kostelem Panny Marie. Ulice Florianská nás dovede až k Barbakanu, kde prohlídku ukončíme a
budeme si moci vychutnat individuální volno s kávou či obědem. 

Po poledni se přesuneme do nedaleké Wieliczky. Město je proslaveno zejména svými fascinujícími solnými doly, které byly roku
1978 zapsány na seznam světového dědictví UNESCO. Chodby v dole jsou dlouhé přes 300 kilometrů, přístupný je však pouze
jejich zlomek, dva kilometry dlouhá chodba. Sůl se zde těží již od 13. století, už však v dobách neolitu místní vyvařovali sůl z vody. 

Ve večerních hodinách se vydáme zpět do Ostravy (předpokládaný návrat ve 21:00).
 
 

Krakow + WIELICZKA (autobusem z Ostravy pro Seznámení-aktivně.cz)

https://www.radynacestu.cz/t/25292/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Krakow + WIELICZKA (autobusem z Ostravy pro Seznámení-aktivn?.cz) Strana 3/3 14375-25292

https://www.radynacestu.cz/magazin/krakov/
https://www.radynacestu.cz/magazin/hrad-wawel/
https://www.radynacestu.cz/magazin/hrad-wawel/
https://www.radynacestu.cz/magazin/solne-doly-wieliczka/
http://www.tcpdf.org

